Forum, quod foras. Foras a δύραζε, & foris δύρα: ut θῆρ, φῆρ, fera. δειώ, unde δειῖον, hio, suffio. θυμιᾶν fumigare. σχοῖνος funis. Antiquitus scœnis, ut σφύγγος sfungus, σφενδόνη sfunda. postea s̄ periit. inde scœnire, nunc finire, σχοίνω μετρήσαι.

Frater. φράτωρ. Confratres vocant vulgo τοὺς συμφράτορας.

Fremo. βρέμω.

Fruget. φρύγω. *Et torrere, parant flammis, & frangere saxo.*

Fritillare. φρίττω, φριτινύω. est titillationem corporis præ se ferre. Aliter frigere, ab eadem origine. Varro: *Commuari mentes, frigi animos eorum.* φρίσσειν. Afranius Privigno:

Occasione certa mulier involat

In collum, plorat, orat: occurrit nepos

Pausillus: nepos porro de lecto frigit.

Fordæ. φοράδες.

Flora. χλωρίς. ut *Flos*, χλόος.

G

Galea. γαλέη. ut κυνέη, ικτιδέη, λυκέη, &c.

Gallus. παρὰ τὸ κάλλος. κάλλος pala galli gallinacei.

Gaudium. γᾶδος. priscum, ut a πλαδός, unde πλαδαρός, plaudus. a πλατὺς plautus. a κλείς κλειδός, Dor. κλαῖδος, claudo. Nisi sit, ut κλείω claudo. sic a γαίω gaudeo. κύδει γαίων.

Gemo. γέμω. plenus sum. *Gemit imposito sub pondere cymba.* & γόμος, πλήρωμα νηός. ut contra στένω gemo, & angustus sum.

Græcostasis. Græcorum statio. ut Fregellæ, Fregellanorum. Festus. Sic apud Martialem:

Bis vicine Neos: nam tu quoque proxima Flora

Incolis, & veteres tu quoque Ficelias.

Ibi Ficeliæ est statio Ficuleatum. Neque quidquam mutandum est, quod putat Domitius.

H

Hillum. Hir est minutum illud cavum in media vola. Ab eo ὑποκοριστικὸν Hillum. Cum vellet ostendere parvum modum rei, puta aquæ, aut similitum, ne hillum quidem, dicebant, ostendentes volam manus.

Honor. veteres Onor scribebant. Est a prisco ὄνη, unde ὄννημι. ut ab ὄνη factum ὄνεισθαι. At onus verisimile esse ab ea origine: unde fluxit ὄνος Græcorum, qui ab aliqua ratione ægumnosum illud animal ita vocarint.

Horreum. quod ὄραῖα omnes fructus, atque adeo proveniunt omnem ita vocarent. Galen.

Humus, χαμαί. Humilis, χαμαλός, unde χθαμαλός, ut χεσί, unde χθής, Hesi, postea heri. χερί, ut προσί, χ in h, ut χᾶω hio, &c.

I

Infula. inflare, amicare. Filameum, post Flameum, amiculum, &c.

Interamna. διπτόταμος πόλις, ut διδάλασσοσ Κόρινθος. Βίπαισque Corinθι, Horat. δίδυρον γραμματίδιον, τὸ δίπτυχον. Hesych. Βίπαιπσ ρυγίλλασ, Auson.

Irpices. ἄρπιξ, κοσ. Euripid. Cyclope.

Irundo. quod veteribus helundo, a χειιδών. χ in h, ut supra. ea est vera etymologia.

Jurgo. declinatum a Jus: ut a per, pergo: tero, tergo: mare, mergo, τὸ καταποντίζω. Sic a μωρδσ, murgiso. eor, corgo, κηρόδι, κηρόθεν. Sic a λαῦροσ, unde Lura, largus: a παῦροσ, παucus. σπείρω, spargo. sulum, surgo.

L

Lacus. λάκκοσ.

Latus. λαιτόσ. Ita vocabant, qui cum corona publice vitulabant λαόσ, λαιτόσ. Deinde λητόσ. unde λήτειρα.

Lautola. Latine, quæ Græci λουτρά. Nam balneum Græcum est. Dicebantur & Albulæ. Lautolæ autem vocatus ille locus Romæ, ab ea fabula, quam narrat Janus apud Ovidium:

Sumque repentinis ejaculatus aquas, &c.

Lignum, a lego: ut a tego, tignum: rego, regnum: μέγασ, magnus: στέγω, στεγνόν. στίζω, signum, amisso i: παχὺσ, pinguis: λείχω, linguo, & lingua: ἔχισ, anguis: δασὺσ, densus.

Locus. λέχω jaceo, antiquum: unde λέλοχα, λόχοσ. ubi quis situs est.

Loqui. λόγοσ.

Lupercus. cognomen Fauni, λύκιοσ.

Lucumo. Tuscum, & tamen origo Græca. Nam in Latio Lucumones ii sunt, qui in Arcadia λυκάονεσ.

Lustrum. ut flustrum, malacia maris.

Lucrum. a luo. Nisi sit eadem origo cum lucare. Quod lucrum captabatur e lucis, vocabant Lucar: sicut quod ex sacrorum æruscationibus, Extar.

Lutia. λουτρίσ. unde & ἐνυδρίσ, eadem.

Lux. λύκη. unde λυκόφοσ.

Ligo. λήγξ. ἐργαλειόν τι. vel quod terra λήγξ, Clemens Alexandrinus.

M

Matra. μαλάχη.

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS

Purchase full membership to immediately unlock this page

Know Your Bible

Forgotten Books'
Full Membership
provides unlimited
access to more than
28,000 volumes of
Christian literature for
\$8.99/month

**HOLY
BIBLE**

Continue

*Fair use policy applies

Multa. oscum. desinat ineptire Varro. a quo multus: quod numerando multa æstimaretur. & Multare in auctioribus, τὸ πλειστηριάζειν. Plautus Stichus: *Quam multas tecum miseras multaverim.*

Murmuro. μορμύρω.

N

Narro. Antiquitus Gnaro, a gnarus. unde Gnarigo apud Festum, & Dignorare apud eundem. Omnia παρὰ τὸ γνωρίζειν. sic Gnascor, & Gnatus, παρὰ τὸ γενάω, γενάσκω. ut a γινώω, γινώσκω, gnosco, gnotus.

Neptunus. Tuscum, ut Volcanus.

Nonæ. ut a Novem, nonus: sic a nono, Nonæ: ut νεομηνία Græcorum. Et Chadass Hebræorum, id est, nonus.

Nuntius. plane Syracusana vox. ut ab ἐν ἑνός, οὐγκία, sic a νέος, νούγκιος Siculi declinarunt.

Nux. Syriacum *Luχ.* L in N, ut Lympha, Nympha,

O

Ocrea. ὀκρυβείς.

Odor. ὄζω, ὄδωδα, odor. ut φράζω, confidero, πέφραδα, φράδων, prudens. Ab eadem mente olere, d in l: ut lacrumæ, lacrumæ: ἄδακρυς, alacer.

Olius. oleo, cresco. quod translata in ortum, ex agrestibus culta fiunt. quare ab eo dicta λάχανα, παρὰ τὸ λαχαίνειν.

Ops. Dea. ὤπις. Hesych. Vel ὄπις, unde ὀπίζεσθαι, venerari, colere: sicut venerari a Venere.

Opto. proprie est eligere, considerare: ut, *pars optare locum:* eligere. Et optio, electus, ab ὀπτω, Græco, video, confidero. Opus vero est ab ἔπω facio, administro. unde δίοπος, qui aliquid facit, administrat.